

積 算 書

令 和 7 年 度

令和7年度北九州空港滑走路延長誘導路新設外工事

九州地方整備局

港 名 北九州空港

項 目 空港整備事業費

費 目 空港整備事業費

目 の 細 分 工事費

積 算 番 号 18-11-25-019

積算内訳表

令和7年度北九州空港滑走路延長誘導路新設外工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					454,521,795	
【滑走路新設】					121,302,209	
土工(滑走路)					7,994,013	
土工					7,994,013	
土工					7,994,013	
1 切土		m 3	5,100.00	402.9	2,054,790	
2 路体盛土		m 3	290.00	564.7	163,763	
3 路床盛土		m 3	50.00	858.8	42,940	
4 路床整正		m 2	6,000.00	210	1,260,000	
5 土砂等運搬	施工箇所→土砂仮置場	m 3	4,700.00	951.6	4,472,520	
排水工(滑走路)					5,110,540	
路床排水工					5,110,540	
作業土工					1,183,980	
6 床掘り		m 3	130.00	5,478	712,140	
7 路体盛土		m 3	10.00	19,800	198,000	
8 土砂等運搬	施工箇所→土砂仮置場	m 3	120.00	2,282	273,840	
路床排水工					3,926,560	
9 フィルター材敷設	単粒度碎石 4号30-20mm	m 3	120.00	20,610	2,473,200	

積算内訳表

令和7年度北九州空港滑走路延長誘導路新設外工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
10 防砂シート敷設		m ²	660.00	1,196	789,360	
11 高密度ポリエチレン管布設	φ200 有孔管 ダブル構造	m	160.00	4,150	664,000	
空港舗装工①（滑走路端部中央帯 新設）					34,161,104	
アスファルト舗装工					34,161,104	
下層路盤					16,969,680	
12 路床改良(1)	セメント安定処理工法 t=100cm	m ²	1,600.00	2,957	4,731,200	
13 路床改良(2)	セメント安定処理工法 t=90cm	m ²	1,600.00	2,787	4,459,200	
14 路床盛土	t=90cm	m ³	1,400.00	858.8	1,202,320	
15 土砂等積込	土砂仮置場	m ³	1,600.00	424	678,400	
16 土砂等運搬	土砂仮置場→施工箇所	m ³	1,600.00	951.6	1,522,560	
17 下層路盤(1CT)	クラッシャーラン鉄鋼スラグCS-30 t=19cm	m ²	1,600.00	2,735	4,376,000	
上層路盤					7,135,312	
18 上層路盤(1)	再生アスファルト安定処理(40) t=7cm	m ²	1,600.00	2,361.76	3,778,816	
19 上層路盤(2)	再生アスファルト安定処理(40) t=6cm	m ²	1,600.00	2,097.81	3,356,496	
基層					4,357,552	
20 基層	再生粗粒度アスコン(20) t=8cm	m ²	1,600.00	2,723.47	4,357,552	
表層					5,035,840	
21 表層	密粒度アスコン(20)【改質Ⅱ型】 t=7cm	m ²	1,600.00	3,147.40	5,035,840	

積算内訳表

令和7年度北九州空港滑走路延長誘導路新設外工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
アスファルト乳剤					662,720	
22 プライムコート	PK-3 (0.8L/m ²)	m ²	1,600.00	114.80	183,680	
23 タックコート	PKM-T-Q (0.3L/m ²) 既設面散布	m ²	4,800.00	99.80	479,040	
空港舗装工② (滑走路端部縁端帯 新設)					64,964,888	
アスファルト舗装工					64,964,888	
下層路盤					30,582,040	
24 路床改良(1)	セメント安定処理工法 t=100cm	m ²	3,200.00	2,957	9,462,400	
25 路床改良(2)	セメント安定処理工法 t=90cm	m ²	3,200.00	2,787	8,918,400	
26 路床盛土	t=90cm	m ³	2,900.00	858.8	2,490,520	
27 土砂等積込	土砂仮置場	m ³	3,200.00	424	1,356,800	
28 土砂等運搬	土砂仮置場→施工箇所	m ³	3,200.00	951.6	3,045,120	
29 下層路盤(1CT)	クラッシャーラン鉄鋼スラグCS-30 t=10cm	m ²	3,200.00	1,659	5,308,800	
上層路盤					14,270,624	
30 上層路盤(1)	再生アスファルト安定処理(40) t=7cm	m ²	3,200.00	2,361.76	7,557,632	
31 上層路盤(2)	再生アスファルト安定処理(40) t=6cm	m ²	3,200.00	2,097.81	6,712,992	
基層					8,715,104	
32 基層	再生粗粒度アスコン(20) t=8cm	m ²	3,200.00	2,723.47	8,715,104	
表層					10,071,680	

積算内訳表

令和7年度北九州空港滑走路延長誘導路新設外工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
33 表層	密粒度アスコン(20)【改質Ⅱ型】 t=7cm	m ²	3,200.00	3,147.40	10,071,680	
アスファルト乳剤					1,325,440	
34 プライムコート	PK-3(0.8L/m ²)	m ²	3,200.00	114.80	367,360	
35 タックコート	PKM-T-Q(0.3L/m ²) 既設面散布	m ²	9,600.00	99.80	958,080	
空港舗装工③(滑走路ショルダー新設)					9,071,664	
アスファルト舗装工					9,071,664	
下層路盤					3,548,400	
36 路床改良	セメント安定処理工法 t=100cm	m ²	1,200.00	2,957	3,548,400	
上層路盤					2,787,600	
37 上層路盤(ICT)	再生粒度調整碎石RM-25 t=24cm	m ²	1,200.00	2,323	2,787,600	
表層					2,597,904	
38 表層	密粒度アスコン(13) t=5cm	m ²	1,200.00	2,164.92	2,597,904	
アスファルト乳剤					137,760	
39 プライムコート	PK-3(0.8L/m ²)	m ²	1,200.00	114.80	137,760	
【誘導路新設】					333,219,586	
土工(誘導路新設)					19,586,781	
土工					19,586,781	
土工					19,586,781	

積算内訳表

令和7年度北九州空港滑走路延長誘導路新設外工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
40 切土(1)		m 3	10,800.00	229.9	2,482,920	
41 切土(2)		m 3	6,900.00	402.9	2,780,010	
42 路体盛土(1)		m 3	3.00	844.8	2,534	
43 路体盛土(2)		m 3	2.00	2,138	4,276	
44 路床盛土(1)		m 3	100.00	371.8	37,180	
45 路床盛土(2)		m 3	70.00	858.8	60,116	
46 路床整正(1)		m 2	10,030.00	74.59	748,137	
47 路床整正(2)		m 2	7,060.00	210	1,482,600	
48 土砂等運搬(1)	施工箇所→土砂仮置場	m 3	10,720.00	511.2	5,480,064	
49 土砂等運搬(2)	施工箇所→土砂仮置場	m 3	6,840.00	951.6	6,508,944	
排水工（誘導路）					15,923,895	
路床排水工					15,923,895	
作業土工					4,397,033	
50 床掘り(1)	平行誘導路(路床排水管)	m 3	570.00	2,163	1,232,910	
51 床掘り(2)	平行誘導路(路床排水管)	m 3	150.00	5,478	821,700	
52 路体盛土(1)	平行誘導路(路床排水管)	m 3	140.00	6,393	895,020	
53 路体盛土(2)	平行誘導路(路床排水管)	m 3	40.00	19,800	792,000	
54 土砂等運搬(1)	施工箇所→土砂仮置場	m 3	410.00	986.3	404,383	

積算内訳表

令和7年度北九州空港滑走路延長誘導路新設外工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
55 土砂等運搬(2)	施工箇所→土砂仮置場	m 3	110.00	2,282	251,020	
路床排水工					11,526,862	
56 材料費	90° エルボ管 φ200 チーズ φ200	式	1.00	66,100.00	66,100	
57 フィルター材敷設(1)	単粒度砕石 4号30-20mm	m 3	437.00	8,482	3,706,634	
58 フィルター材敷設(2)	単粒度砕石 4号30-20mm	m 3	120.00	20,610	2,473,200	
59 防砂シート敷設(1)		m 2	2,400.00	735.4	1,764,960	
60 防砂シート敷設(2)		m 2	660.00	1,196	789,360	
61 高密度ポリエチレン管布設(1)	φ200 有孔管 ダブル構造	m	582.00	3,544	2,062,608	
62 高密度ポリエチレン管布設(2)	φ200 有孔管 ダブル構造	m	160.00	4,150	664,000	
空港舗装工④(末端取付誘導路(T/W-7) 本体新設(昼間))					109,392,624	
アスファルト舗装工					109,392,624	
下層路盤					46,814,294	
63 路床改良(1)	セメント安定処理工法 t=100cm	m 2	7,140.00	2,419	17,271,660	
64 路床改良(2)	セメント安定処理工法 t=90cm	m 2	7,140.00	2,249	16,057,860	
65 路床盛土	t=90cm	m 3	6,400.00	371.8	2,379,520	
66 土砂等積込	土砂仮置場	m 3	7,100.00	239.6	1,701,160	
67 土砂等運搬	土砂仮置場→施工箇所	m 3	7,140.00	511.2	3,649,968	
68 下層路盤(1CT)	クラッシャーラン鉄鋼スラグCS-30 t=19cm	m 2	7,140.00	805.9	5,754,126	

積算内訳表

令和7年度北九州空港滑走路延長誘導路新設外工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
上層路盤					26,224,576	
69 上層路盤(1)	再生アスファルト安定処理(40) t=7cm	m ²	7,140.00	1,962.32	14,010,964	
70 上層路盤(2)	再生アスファルト安定処理(40) t=6cm	m ²	7,140.00	1,710.59	12,213,612	
基層					16,506,323	
71 基層	再生粗粒度アスコン(20) t=8cm	m ²	7,140.00	2,311.81	16,506,323	
表層					16,942,791	
72 表層	密粒度アスコン(20)【改質Ⅱ型】 t=6cm	m ²	7,140.00	2,372.94	16,942,791	
アスファルト乳剤					2,904,640	
73 プライムコート	PK-3(0.8L/m ²)	m ²	7,140.00	112.20	801,108	
74 タックコート	PKM-T-Q(0.3L/m ²) 既設面散布	m ²	21,410.00	98.25	2,103,532	
空港舗装工⑤(末端取付誘導路(T/W-7) 本体新設(夜間))					102,382,071	
アスファルト舗装工					102,382,071	
下層路盤					52,371,680	
75 路床改良(1)	セメント安定処理工法 t=100cm	m ²	4,820.00	2,957	14,252,740	
76 路床改良(2)	セメント安定処理工法 t=90cm	m ²	4,820.00	2,787	13,433,340	
77 路床盛土	t=90cm	m ³	4,800.00	858.8	4,122,240	
78 土砂等積込	土砂仮置場	m ³	5,400.00	424	2,289,600	
79 土砂等運搬	土砂仮置場→施工箇所	m ³	5,350.00	951.6	5,091,060	

積算内訳表

令和7年度北九州空港滑走路延長誘導路新設外工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
80 下層路盤(1CT)	クラッシャーラン鉄鋼スラグCS-30 t=19cm	m ²	4,820.00	2,735	13,182,700	
上層路盤					21,495,127	
81 上層路盤(1)	再生アスファルト安定処理(40) t=7cm	m ²	4,820.00	2,361.76	11,383,683	
82 上層路盤(2)	再生アスファルト安定処理(40) t=6cm	m ²	4,820.00	2,097.81	10,111,444	
基層					13,127,125	
83 基層	再生粗粒度アスコン(20) t=8cm	m ²	4,820.00	2,723.47	13,127,125	
表層					13,391,695	
84 表層	密粒度アスコン(20)【改質Ⅱ型】 t=6cm	m ²	4,820.00	2,778.36	13,391,695	
アスファルト乳剤					1,996,444	
85 プライムコート	PK-3(0.8L/m ²)	m ²	4,820.00	114.80	553,336	
86 タックコート	PKM-T-Q(0.3L/m ²) 既設面散布	m ²	14,460.00	99.80	1,443,108	
空港舗装工⑥(末端取付誘導路(T/W-7) ショルダー新設(昼間))					15,836,968	
アスファルト舗装工					15,836,968	
下層路盤					6,990,910	
87 路床改良	セメント安定処理工法 t=100cm	m ²	2,890.00	2,419	6,990,910	
上層路盤					3,436,210	
88 上層路盤(1CT)	再生粒度調整碎石RM-25 t=24cm	m ²	2,890.00	1,189	3,436,210	
表層					5,085,590	

積算内訳表

令和7年度北九州空港滑走路延長誘導路新設外工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
89 表層	密粒度アスコン(13) t=5cm	m ²	2,890.00	1,759.72	5,085,590	
アスファルト乳剤					324,258	
90 プライムコート	PK-3(0.8L/m ²)	m ²	2,890.00	112.20	324,258	
空港舗装工⑦(末端取付誘導路(T/W-7) ショルダー新設(夜間))					17,028,748	
アスファルト舗装工					17,028,748	
下層路盤					6,623,680	
91 路床改良	セメント安定処理工法 t=100cm	m ²	2,240.00	2,957	6,623,680	
上層路盤					5,203,520	
92 上層路盤(1CT)	再生粒度調整碎石RM-25 t=24cm	m ²	2,240.00	2,323	5,203,520	
表層					4,944,396	
93 表層	密粒度アスコン(13) t=5cm	m ²	2,240.00	2,207.32	4,944,396	
アスファルト乳剤					257,152	
94 プライムコート	PK-3(0.8L/m ²)	m ²	2,240.00	114.80	257,152	
付帯施設工					53,068,499	
ケーブルダクト工					53,068,499	
作業土工					5,018,518	
95 土材料費	再生砂	m ³	350.00	2,600	910,000	
96 床掘り(1)		m ³	1,000.00	254.6	254,600	

積算内訳表

令和7年度北九州空港滑走路延長誘導路新設外工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
97 床掘り(2)		m 3	270.00	514.5	138,915	
98 土材料積込	土砂仮置場 再生砂	m 3	80.00	2,420	193,600	
99 土材料運搬	土砂仮置場→施工箇所	m 3	80.00	2,282	182,560	
100 埋戻し(1)	再生砂、1m≦W1<4m	m 3	200.00	2,013	402,600	
101 埋戻し(2)	再生砂、1m≦W1<4m	m 3	80.00	5,378	430,240	
102 埋戻し(3)	流用土、1m≦W1<4m	m 3	640.00	2,013	1,288,320	
103 埋戻し(4)	流用土、1m≦W1<4m	m 3	180.00	5,378	968,040	
104 土砂等運搬(1)	施工場所→土砂仮置場	m 3	320.00	511.2	163,584	
105 土砂等運搬(2)	施工場所→土砂仮置場	m 3	70.00	951.6	66,612	
106 基面整正(1)	マンホールB型、C型、D型	m 2	28.00	480.4	13,451	
107 基面整正(2)	マンホールC型	m 2	4.00	1,499	5,996	
管路工					32,276,454	
108 材料費	多孔陶管、末端管	式	1.00	25,580,180.00	25,580,180	
109 埋設管路(1)	多孔陶管 一般管/φ75/4孔管	m	64.00	1,251.00	80,064	
110 埋設管路(2)	多孔陶管 一般管/φ75/6孔管	m	561.00	2,090.00	1,172,490	
111 埋設管路(3)	多孔陶管 一般管/φ75/9孔管	m	45.00	2,723.00	122,535	
112 埋設管路(4)	多孔陶管 一般管/φ75/9孔管	m	383.00	8,501.00	3,255,883	
113 埋設管路(5)	多孔陶管 高強度管/φ75/4孔管	m	113.00	2,076.00	234,588	

積算内訳表

令和7年度北九州空港滑走路延長誘導路新設外工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
114 埋設管路(6)	多孔陶管 高強度管/φ75/6孔管	m	452.00	2,503.00	1,131,356	
115 接地極	φ10×t1.5	箇所	2.00	9,398.00	18,796	
116 接地線(1)	H-14sq	m	482.00	609.00	293,538	
117 接地線(2)	EM-1E8sq	m	2.00	463.00	926	
118 接地線(3)	H-14sq	m	128.00	1,368.00	175,104	
119 埋設標識シート(1)	W=150	m	482.00	297.00	143,154	
120 埋設標識シート(2)	W=150	m	128.00	530.00	67,840	
マンホール工					15,773,527	
121 材料費	プレキャストマンホールB型、C型、D型	式	1.00	14,870,000.00	14,870,000	
122 マンホール設置(1)	B型	基	1.00	61,233.33	61,233	
123 マンホール設置(2)	C型	基	4.00	60,366.66	241,466	
124 マンホール設置(3)	D型	基	2.00	59,266.66	118,533	
125 マンホール設置(4)	C型	基	1.00	157,733.33	157,733	
126 基礎碎石(1)	t=15cm RC-40	m ²	28.00	1,489	41,692	
127 基礎碎石(2)	t=15cm RC-40	m ²	4.00	3,860	15,440	
128 均しコンクリート型枠(1)		m ²	3.00	4,842	14,526	
129 均しコンクリート型枠(2)		m ²	0.40	15,110	6,044	
130 均しコンクリート打設(1)	18-12-20(高炉) W/C 60%	m ³	1.00	34,260	34,260	

積算内訳表

令和7年度北九州空港滑走路延長誘導路新設外工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
131 均しコンクリート打設(2)	18-12-20(高炉) W/C 60%	m 3	0.20	1,063,000	212,600	
共通仮設費(積上)					17,155,303	
共通仮設					17,155,303	
共通仮設費					17,155,303	
運搬費					679,200	
建設機械運搬費					679,200	
132 アスファルトフィニッシュ運搬費	1台×2回(1往復)	台	2.00	76,300.00	152,600	
133 スタビライザ運搬費	2台×2回(1往復)	台	4.00	85,800.00	343,200	
134 FWD測定車運搬費	1台×往復	式	1.00	183,400.00	183,400	
安全費					10,133,000	
夜間照明費					10,133,000	
135 投光車	1,000k w×4~6灯	式	1.00	8,673,000.00	8,673,000	
136 投光機	400W×2灯	式	1.00	1,460,000.00	1,460,000	
技術管理費					6,343,103	
保守管理(ICT)					6,072,803	
137 保守点検(1)	下層路盤、上層路盤	式	1.00	53,929.00	53,929	
138 保守点検(2)	下層路盤、上層路盤	式	1.00	214,874.00	214,874	
139 システム初期費 (ICT)	モータグレーダ	式	1.00	623,000.00	623,000	

積算内訳表

令和7年度北九州空港滑走路延長誘導路新設外工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
140 3次元起工測量(1)		式	1.00	1,781,000.00	1,781,000	
141 3次元起工測量(2)		式	1.00	1,393,000.00	1,393,000	
142 3次元設計データ作成		式	1.00	2,007,000.00	2,007,000	
FWD調査					263,000	
143 FWD調査		式	1.00	263,000.00	263,000	
六価クロム溶出試験費					7,300	
144 六価クロム溶出試験費		式	1.00	7,300.00	7,300	

総括表

令和7年度北九州空港滑走路延長誘導路新設外工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					454,521,795	
間接工事費	45,290,201 + 101,810,216				147,100,417	
共通仮設費（計）	17,155,303 + 26,498,620 + 1,636,278				45,290,201	
共通仮設費（積上）					17,155,303	
共通仮設費（率）	$454,521,795 \times 5.83\% ((4.72\% \times 1.20) \times 1.03)$				26,498,620	
現場環境改善費	$454,521,795 \times 0.36\%$				1,636,278	
現場管理費	$499,804,696 \times 20.37\% (((17.64\%) \times 1.10) \times 1.05)$				101,810,216	
工事原価	454,521,795 + 147,100,417				601,622,212	
一般管理費等	$601,614,912 \times 13.22\% (13.22\% \times 1.00) - 6,348$				79,527,143	
契約保証費	$601,614,912 \times 0.04\%$				240,645	
工事価格	601,622,212 + 79,527,143 + 240,645				681,390,000	
消費税等相当額	$681,390,000 \times 10.00\%$				68,139,000	
請負工事費	681,390,000 + 68,139,000				749,529,000	

単価表・施工パッケージ

令和7年度北九州空港滑走路延長誘導路新設外工事

番号：1

名称：切土

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
切土		m 3	1.000	402.9	402.9		
合 計	作業能力：1.00m 3			402.9	402.9		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [3.1200]

時間的制約による補正：なし

番号：2

名称：路体盛土

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路体盛土		m 3	1.000	564.7	564.7		
合 計	作業能力：1.00m 3			564.7	564.7		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [3.1200]

時間的制約による補正：なし

番号：3

名称：路床盛土

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路床盛土		m 3	1.000	858.8	858.8		
合 計	作業能力：1.00m 3			858.8	858.8		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [3.1200]

時間的制約による補正：なし

番号：4

名称：路床整正

1000m2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路床整形(空港)		m 2	1,000.000	210	210,000		
合 計	作業能力：1,000.00m 2			210	210,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [3.1200]

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和7年度北九州空港滑走路延長誘導路新設外工事

番号：5

名称：土砂等運搬 施工箇所→土砂仮置場

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬	施工箇所→土砂仮置場	m 3	1.000	951.6	951.6		
合 計	作業能力：1.00m 3			951.6	951.6		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：あり [3.1200]
 時間的制約による補正：なし

番号：6

名称：床掘り

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
床掘り		m 3	1.000	5,478	5,478		
合 計	作業能力：1.00m 3			5,478	5,478		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：あり [3.1200]
 時間的制約による補正：なし

番号：7

名称：路体盛土

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路体盛土		m 3	1.000	19,800	19,800		
合 計	作業能力：1.00m 3			19,800	19,800		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：あり [3.1200]
 時間的制約による補正：なし

番号：8

名称：土砂等運搬 施工箇所→土砂仮置場

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬	施工箇所→土砂仮置場	m 3	1.000	2,282	2,282		
合 計	作業能力：1.00m 3			2,282	2,282		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：あり [3.1200]
 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和7年度北九州空港滑走路延長誘導路新設外工事

番号：9

名称：フィルター材敷設 単粒度碎石 4号30-20mm

1m 3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
フィルター材敷設	単粒度碎石 4号30-20mm	m 3	1.000	20,610	20,610		
合 計	作業能力：1.00m 3			20,610	20,610		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [3.1200]

時間的制約による補正：なし

番号：10

名称：防砂シート敷設

1m 2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
防砂シート敷設		m 2	1.000	1,196	1,196		
合 計	作業能力：1.00m 2			1,196	1,196		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [3.1200]

時間的制約による補正：なし

番号：11

名称：高密度ポリエチレン管布設 φ200 有孔管 ダブル構造

1m 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
高密度ポリエチレン管布設	φ200 有孔管 ダブル構造	m	1.000	4,150	4,150		
合 計	作業能力：1.00m			4,150	4,150		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [3.1200]

時間的制約による補正：なし

番号：12

名称：路床改良(1) セメント安定処理工法 t=100cm

1m 2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路床改良(1)	セメント安定処理工法 t=100cm	m 2	1.000	2,957	2,957		
合 計	作業能力：1.00m 2			2,957	2,957		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [3.1200]

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和7年度北九州空港滑走路延長誘導路新設外工事

番号：13

名称：路床改良(2) セメント安定処理工法 t=90cm

1m2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路床改良(2)	セメント安定処理工法 t=90cm	m 2	1.000	2,787	2,787		
合 計	作業能力：1.00m 2			2,787	2,787		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [3.1200]

時間的制約による補正：なし

番号：14

名称：路床盛土 t=90cm

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路床盛土	t=90cm	m 3	1.000	858.8	858.8		
合 計	作業能力：1.00m 3			858.8	858.8		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [3.1200]

時間的制約による補正：なし

番号：15

名称：土砂等積込 土砂仮置場

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等積込	土砂仮置場	m 3	1.000	424	424		
合 計	作業能力：1.00m 3			424	424		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [3.1200]

時間的制約による補正：なし

番号：16

名称：土砂等運搬 土砂仮置場→施工箇所

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬	土砂仮置場→施工箇所	m 3	1.000	951.6	951.6		
合 計	作業能力：1.00m 3			951.6	951.6		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [3.1200]

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和7年度北九州空港滑走路延長誘導路新設外工事

番号：17

名称：下層路盤(1CT) クラッシャーラン鉄鋼スラグCS-30 t=19cm

1m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
下層路盤(1CT)	クラッシャーラン鉄鋼スラグCS-30 t=19cm	m ²	1.000	2,735	2,735		
合 計	作業能力：1.00m ²			2,735	2,735		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [3.1200]

時間的制約による補正：なし

番号：18

名称：上層路盤(1) 再生アスファルト安定処理(40) t=7cm

1000m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
再生アスファルト混合物（安定処理材）	再生瀝青安定処理材(40)	t	171.080	10,300.00	1,762,124		
混合材夜間割増額	再生アスファルト混合物	t	171.080	500.00	85,540		
上層路盤(空港)		m ²	1,000.000	514.1	514,100		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			2,361.76	2,361,764		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [3.1200]

時間的制約による補正：なし

番号：19

名称：上層路盤(2) 再生アスファルト安定処理(40) t=6cm

1000m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
再生アスファルト混合物（安定処理材）	再生瀝青安定処理材(40)	t	146.640	10,300.00	1,510,392		
混合材夜間割増額		t	146.640	500.00	73,320		
上層路盤(空港)		m ²	1,000.000	514.1	514,100		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			2,097.81	2,097,812		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [3.1200]

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和7年度北九州空港滑走路延長誘導路新設外工事

番号：20

名称：基層 再生粗粒度アスコン(20) t=8cm

1000m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
再生アスファルト混合物	再生粗粒度アスコン (2 0)	t	195.520	10,800.00	2,111,616		
混合材夜間割増額		t	195.520	500.00	97,760		
基層・中間層(空港)		m ²	1,000.000	514.1	514,100		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			2,723.47	2,723,476		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [3.1200]

時間的制約による補正：なし

番号：21

名称：表層 密粒度アスコン(20)【改質Ⅱ型】 t=7cm

1000m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト混合物	密粒度アスコン (2 0) 改質アスファルトⅡ型	t	171.080	14,600.00	2,497,768		
混合材夜間割増額		t	171.080	500.00	85,540		
表層(空港)		m ²	1,000.000	564.1	564,100		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			3,147.40	3,147,408		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [3.1200]

時間的制約による補正：なし

番号：22

名称：プライムコート PK-3(0.8L/m²)

1000m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト乳剤	PK-3 プライムコート用	L	920.000	117.00	107,640		
プライムコート(アスファルト舗装工)		m ²	1,000.000	5.069	5,069		
諸雑費(率+まるめ)		%	2.000	107,640.00	2,091		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			114.80	114,800		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [3.1200]

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和7年度北九州空港滑走路延長誘導路新設外工事

番号：23

名称：タックコート PKM-T-Q (0.3L/m²) 既設面散布

1000m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト乳剤	P K M - T - Q タックコート用	L	345.000	275.00	94,875		
タックコート		m ²	1,000.000	3.029	3,029		
諸雑費（率＋まるめ）		%	2.000	94,875.00	1,896		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			99.80	99,800		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [3.1200]

時間的制約による補正：なし

番号：24

名称：路床改良(1) セメント安定処理工法 t=100cm

1m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路床改良(1)	セメント安定処理工法 t=100cm	m ²	1.000	2,957	2,957		
合 計	作業能力：1.00m ²			2,957	2,957		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [3.1200]

時間的制約による補正：なし

番号：25

名称：路床改良(2) セメント安定処理工法 t=90cm

1m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路床改良(2)	セメント安定処理工法 t=90cm	m ²	1.000	2,787	2,787		
合 計	作業能力：1.00m ²			2,787	2,787		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [3.1200]

時間的制約による補正：なし

番号：26

名称：路床盛土 t=90cm

1m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路床盛土	t=90cm	m ³	1.000	858.8	858.8		
合 計	作業能力：1.00m ³			858.8	858.8		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [3.1200]

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和7年度北九州空港滑走路延長誘導路新設外工事

番号：27

名称：土砂等積込 土砂仮置場

1m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等積込	土砂仮置場	m ³	1.000	424	424		
合 計	作業能力：1.00m ³			424	424		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [3.1200]

時間的制約による補正：なし

番号：28

名称：土砂等運搬 土砂仮置場→施工箇所

1m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬	土砂仮置場→施工箇所	m ³	1.000	951.6	951.6		
合 計	作業能力：1.00m ³			951.6	951.6		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [3.1200]

時間的制約による補正：なし

番号：29

名称：下層路盤(ICT) クラッシャーラン鉄鋼スラグCS-30 t=10cm

1m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
下層路盤(ICT)	クラッシャーラン鉄鋼スラグCS-30 t=10cm	m ²	1.000	1,659	1,659		
合 計	作業能力：1.00m ²			1,659	1,659		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [3.1200]

時間的制約による補正：なし

番号：30

名称：上層路盤(1) 再生アスファルト安定処理(40) t=7cm

1000m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
再生アスファルト混合物（安定処理材）	再生瀝青安定処理材(40)	t	171.080	10,300.00	1,762,124		
混合材夜間割増額		t	171.080	500.00	85,540		
上層路盤(空港)		m ²	1,000.000	514.1	514,100		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			2,361.76	2,361,764		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [3.1200]

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和7年度北九州空港滑走路延長誘導路新設外工事

番号：31

名称：上層路盤(2) 再生アスファルト安定処理(40) t=6cm

1000m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
再生アスファルト混合物（安定処理材）	再生瀝青安定処理材(40)	t	146.640	10,300.00	1,510,392		
混合材夜間割増額		t	146.640	500.00	73,320		
上層路盤(空港)		m ²	1,000.000	514.1	514,100		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			2,097.81	2,097,812		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [3.1200]

時間的制約による補正：なし

番号：32

名称：基層 再生粗粒度アスコン(20) t=8cm

1000m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
再生アスファルト混合物	再生粗粒度アスコン（20）	t	195.520	10,800.00	2,111,616		
混合材夜間割増額		t	195.520	500.00	97,760		
基層・中間層(空港)		m ²	1,000.000	514.1	514,100		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			2,723.47	2,723,476		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [3.1200]

時間的制約による補正：なし

番号：33

名称：表層 密粒度アスコン(20)【改質Ⅱ型】 t=7cm

1000m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト混合物	密粒度アスコン（20） 改質アスファルトⅡ型	t	171.080	14,600.00	2,497,768		
混合材夜間割増額		t	171.080	500.00	85,540		
表層(空港)		m ²	1,000.000	564.1	564,100		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			3,147.40	3,147,408		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [3.1200]

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和7年度北九州空港滑走路延長誘導路新設外工事

番号：34

名称：プライムコート PK-3 (0.8L/m²)

1000m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト乳剤	P K-3 プライムコート用	L	920.000	117.00	107,640		
プライムコート(アスファルト舗装工)		m ²	1,000.000	5.069	5,069		
諸雑費 (率+まるめ)		%	2.000	107,640.00	2,091		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			114.80	114,800		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [3.1200]

時間的制約による補正：なし

番号：35

名称：タックコート PKM-T-Q (0.3L/m²) 既設面散布

1000m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト乳剤	P K M-T-Q タックコート用	L	345.000	275.00	94,875		
タックコート		m ²	1,000.000	3.029	3,029		
諸雑費 (率+まるめ)		%	2.000	94,875.00	1,896		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			99.80	99,800		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [3.1200]

時間的制約による補正：なし

番号：36

名称：路床改良 セメント安定処理工法 t=100cm

1m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路床改良	セメント安定処理工法 t=100cm	m ²	1.000	2,957	2,957		
合 計	作業能力：1.00m ²			2,957	2,957		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [3.1200]

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和7年度北九州空港滑走路延長誘導路新設外工事

番号：37

名称：上層路盤(ICT) 再生粒度調整碎石RM-25 t=24cm

1m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
上層路盤(ICT)	再生粒度調整碎石RM-25 t=24cm	m ²	1.000	2,323	2,323		
合 計	作業能力：1.00m ²			2,323	2,323		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [3.1200]

時間的制約による補正：なし

番号：38

名称：表層 密粒度アスコン(13) t=5cm

1000m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト混合物	密粒度アスコン (13)	t	122.200	12,600.00	1,539,720		
混合材夜間割増額		t	122.200	500.00	61,100		
表層(空港)		m ²	1,000.000	564.1	564,100		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			2,164.92	2,164,920		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [3.1200]

時間的制約による補正：なし

番号：39

名称：プライムコート PK-3 (0.8L/m²)

1000m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト乳剤	PK-3 プライムコート用	L	920.000	117.00	107,640		
プライムコート(アスファルト舗装工)		m ²	1,000.000	5.069	5,069		
諸雑費 (率+まるめ)		%	2.000	107,640.00	2,091		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			114.80	114,800		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [3.1200]

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和7年度北九州空港滑走路延長誘導路新設外工事

番号：40

名称：切土(1)

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
切土(1)		m 3	1.000	229.9	229.9		
合 計	作業能力：1.00m3			229.9	229.9		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.0000]

時間的制約による補正：なし

番号：41

名称：切土(2)

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
切土(2)		m 3	1.000	402.9	402.9		
合 計	作業能力：1.00m3			402.9	402.9		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [3.1200]

時間的制約による補正：なし

番号：42

名称：路体盛土(1)

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路体盛土(1)		m 3	1.000	844.8	844.8		
合 計	作業能力：1.00m3			844.8	844.8		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.0000]

時間的制約による補正：なし

番号：43

名称：路体盛土(2)

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路体盛土(2)		m 3	1.000	2,138	2,138		
合 計	作業能力：1.00m3			2,138	2,138		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [3.1200]

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和7年度北九州空港滑走路延長誘導路新設外工事

番号：44

名称：路床盛土(1)

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路床盛土(1)		m 3	1.000	371.8	371.8		
合 計	作業能力：1.00m3			371.8	371.8		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.0000]

時間的制約による補正：なし

番号：45

名称：路床盛土(2)

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路床盛土(2)		m 3	1.000	858.8	858.8		
合 計	作業能力：1.00m3			858.8	858.8		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [3.1200]

時間的制約による補正：なし

番号：46

名称：路床整正(1)

1000m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路床整形(空港)		m 2	1,000.000	74.59	74,590		
合 計	作業能力：1,000.00m2			74.59	74,590		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.0000]

時間的制約による補正：なし

番号：47

名称：路床整正(2)

1000m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路床整形(空港)		m 2	1,000.000	210	210,000		
合 計	作業能力：1,000.00m2			210	210,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [3.1200]

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和7年度北九州空港滑走路延長誘導路新設外工事

番号：48

名称：土砂等運搬(1) 施工箇所→土砂仮置場

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬(1)	施工箇所→土砂仮置場	m 3	1.000	511.2	511.2		
合 計	作業能力：1.00m 3			511.2	511.2		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.0000]

時間的制約による補正：なし

番号：49

名称：土砂等運搬(2) 施工箇所→土砂仮置場

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬(2)	施工箇所→土砂仮置場	m 3	1.000	951.6	951.6		
合 計	作業能力：1.00m 3			951.6	951.6		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [3.1200]

時間的制約による補正：なし

番号：50

名称：床掘り(1) 平行誘導路(路床排水管)

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
床掘り(1)	平行誘導路(路床排水管)	m 3	1.000	2,163	2,163		
合 計	作業能力：1.00m 3			2,163	2,163		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.0000]

時間的制約による補正：なし

番号：51

名称：床掘り(2) 平行誘導路(路床排水管)

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
床掘り(2)	平行誘導路(路床排水管)	m 3	1.000	5,478	5,478		
合 計	作業能力：1.00m 3			5,478	5,478		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [3.1200]

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和7年度北九州空港滑走路延長誘導路新設外工事

番号：52

名称：路体盛土(1) 平行誘導路(路床排水管)

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路体盛土(1)	平行誘導路(路床排水管)	m 3	1.000	6,393	6,393		
合 計	作業能力：1.00m 3			6,393	6,393		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.0000]

時間的制約による補正：なし

番号：53

名称：路体盛土(2) 平行誘導路(路床排水管)

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路体盛土(2)	平行誘導路(路床排水管)	m 3	1.000	19,800	19,800		
合 計	作業能力：1.00m 3			19,800	19,800		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [3.1200]

時間的制約による補正：なし

番号：54

名称：土砂等運搬(1) 施工箇所→土砂仮置場

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬(1)	施工箇所→土砂仮置場	m 3	1.000	986.3	986.3		
合 計	作業能力：1.00m 3			986.3	986.3		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.0000]

時間的制約による補正：なし

番号：55

名称：土砂等運搬(2) 施工箇所→土砂仮置場

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬(2)	施工箇所→土砂仮置場	m 3	1.000	2,282	2,282		
合 計	作業能力：1.00m 3			2,282	2,282		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [3.1200]

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和7年度北九州空港滑走路延長誘導路新設外工事

番号：56

名称：材料費 90° エルボ管 φ200 チーズ φ200

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
90° エルボ管	φ200	個	1.000	10,600.00	10,600		
チーズ	φ200		3.000	18,500.00	55,500		
合 計	作業能力：1.00式			66,100.00	66,100		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [3.1200]

時間的制約による補正：なし

番号：57

名称：フィルター材敷設(1) 単粒度碎石 4号30-20mm

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
フィルター材敷設(1)	単粒度碎石 4号30-20mm	m3	1.000	8,482	8,482		
合 計	作業能力：1.00m3			8,482	8,482		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.0000]

時間的制約による補正：なし

番号：58

名称：フィルター材敷設(2) 単粒度碎石 4号30-20mm

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
フィルター材敷設(2)	単粒度碎石 4号30-20mm	m3	1.000	20,610	20,610		
合 計	作業能力：1.00m3			20,610	20,610		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [3.1200]

時間的制約による補正：なし

番号：59

名称：防砂シート敷設(1)

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
防砂シート敷設(1)		m2	1.000	735.4	735.4		
合 計	作業能力：1.00m2			735.4	735.4		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.0000]

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和7年度北九州空港滑走路延長誘導路新設外工事

番号：60

名称：防砂シート敷設(2)

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
防砂シート敷設(2)		m ²	1.000	1,196	1,196		
合 計	作業能力：1.00m ²			1,196	1,196		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [3.1200]

時間的制約による補正：なし

番号：61

名称：高密度ポリエチレン管布設(1) φ200 有孔管 ダブル構造

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
高密度ポリエチレン管布設(1)	φ200 有孔管 ダブル構造	m	1.000	3,544	3,544		
合 計	作業能力：1.00m			3,544	3,544		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.0000]

時間的制約による補正：なし

番号：62

名称：高密度ポリエチレン管布設(2) φ200 有孔管 ダブル構造

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
高密度ポリエチレン管布設(2)	φ200 有孔管 ダブル構造	m	1.000	4,150	4,150		
合 計	作業能力：1.00m			4,150	4,150		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [3.1200]

時間的制約による補正：なし

番号：63

名称：路床改良(1) セメント安定処理工法 t=100cm

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路床改良(1)	セメント安定処理工法 t=100cm	m ²	1.000	2,419	2,419		
合 計	作業能力：1.00m ²			2,419	2,419		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.0000]

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和7年度北九州空港滑走路延長誘導路新設外工事

番号：64

名称：路床改良(2) セメント安定処理工法 t=90cm

1m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路床改良(2)	セメント安定処理工法 t=90cm	m ²	1.000	2,249	2,249		
合 計	作業能力：1.00m ²			2,249	2,249		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.0000]

時間的制約による補正：なし

番号：65

名称：路床盛土 t=90cm

1m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路床盛土	t=90cm	m ³	1.000	371.8	371.8		
合 計	作業能力：1.00m ³			371.8	371.8		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.0000]

時間的制約による補正：なし

番号：66

名称：土砂等積込 土砂仮置場

1m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等積込	土砂仮置場	m ³	1.000	239.6	239.6		
合 計	作業能力：1.00m ³			239.6	239.6		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.0000]

時間的制約による補正：なし

番号：67

名称：土砂等運搬 土砂仮置場→施工箇所

1m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬	土砂仮置場→施工箇所	m ³	1.000	511.2	511.2		
合 計	作業能力：1.00m ³			511.2	511.2		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.0000]

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和7年度北九州空港滑走路延長誘導路新設外工事

番号：68

名称：下層路盤(1CT) クラッシャーラン鉄鋼スラグCS-30 t=19cm

1m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
下層路盤(1CT)	クラッシャーラン鉄鋼スラグCS-30 t=19cm	m ²	1.000	805.9	805.9		
合 計	作業能力：1.00m ²			805.9	805.9		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.0000]

時間的制約による補正：なし

番号：69

名称：上層路盤(1) 再生アスファルト安定処理(40) t=7cm

1000m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
再生アスファルト混合物（安定処理材）	再生瀝青安定処理材(40)	t	171.080	10,300.00	1,762,124		
上層路盤(空港)		m ²	1,000.000	200.2	200,200		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			1,962.32	1,962,324		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.0000]

時間的制約による補正：なし

番号：70

名称：上層路盤(2) 再生アスファルト安定処理(40) t=6cm

1000m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
再生アスファルト混合物（安定処理材）	再生瀝青安定処理材(40)	t	146.640	10,300.00	1,510,392		
上層路盤(空港)		m ²	1,000.000	200.2	200,200		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			1,710.59	1,710,592		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.0000]

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和7年度北九州空港滑走路延長誘導路新設外工事

番号：71

名称：基層 再生粗粒度アスコン(20) t=8cm

1000m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
再生アスファルト混合物	再生粗粒度アスコン (20)	t	195.520	10,800.00	2,111,616		
基層・中間層(空港)		m ²	1,000.000	200.2	200,200		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			2,311.81	2,311,816		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.0000]

時間的制約による補正：なし

番号：72

名称：表層 密粒度アスコン(20)【改質Ⅱ型】 t=6cm

1000m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト混合物	密粒度アスコン (20) 改質アスファルトⅡ型	t	146.640	14,600.00	2,140,944		
表層(空港)		m ²	1,000.000	232	232,000		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			2,372.94	2,372,944		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.0000]

時間的制約による補正：なし

番号：73

名称：プライムコート PK-3 (0.8L/m²)

1000m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト乳剤	PK-3 プライムコート用	L	920.000	117.00	107,640		
プライムコート(アスファルト舗装工)		m ²	1,000.000	2.482	2,482		
諸雑費 (率+まるめ)		%	2.000	107,640.00	2,078		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			112.20	112,200		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.0000]

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和7年度北九州空港滑走路延長誘導路新設外工事

番号：74

名称：タックコート PKM-T-Q (0.3L/m2) 既設面散布

1000m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト乳剤	P K M - T - Q タックコート用	L	345.000	275.00	94,875		
タックコート		m ²	1,000.000	1.483	1,483		
諸雑費（率＋まるめ）		%	2.000	94,875.00	1,892		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			98.25	98,250		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.0000]

時間的制約による補正：なし

番号：75

名称：路床改良(1) セメント安定処理工法 t=100cm

1m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路床改良(1)	セメント安定処理工法 t=100cm	m ²	1.000	2,957	2,957		
合 計	作業能力：1.00m ²			2,957	2,957		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [3.1200]

時間的制約による補正：なし

番号：76

名称：路床改良(2) セメント安定処理工法 t=90cm

1m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路床改良(2)	セメント安定処理工法 t=90cm	m ²	1.000	2,787	2,787		
合 計	作業能力：1.00m ²			2,787	2,787		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [3.1200]

時間的制約による補正：なし

番号：77

名称：路床盛土 t=90cm

1m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路床盛土	t=90cm	m ³	1.000	858.8	858.8		
合 計	作業能力：1.00m ³			858.8	858.8		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [3.1200]

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和7年度北九州空港滑走路延長誘導路新設外工事

番号：78

名称：土砂等積込 土砂仮置場

1m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等積込	土砂仮置場	m ³	1.000	424	424		
合 計	作業能力：1.00m ³			424	424		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [3.1200]

時間的制約による補正：なし

番号：79

名称：土砂等運搬 土砂仮置場→施工箇所

1m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬	土砂仮置場→施工箇所	m ³	1.000	951.6	951.6		
合 計	作業能力：1.00m ³			951.6	951.6		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [3.1200]

時間的制約による補正：なし

番号：80

名称：下層路盤(ICT) クラッシャーラン鉄鋼スラグCS-30 t=19cm

1m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
下層路盤(ICT)	クラッシャーラン鉄鋼スラグCS-30 t=19cm	m ²	1.000	2,735	2,735		
合 計	作業能力：1.00m ²			2,735	2,735		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [3.1200]

時間的制約による補正：なし

番号：81

名称：上層路盤(1) 再生アスファルト安定処理(40) t=7cm

1000m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
再生アスファルト混合物（安定処理材）	再生瀝青安定処理材(40)	t	171.080	10,300.00	1,762,124		
混合材夜間割増額		t	171.080	500.00	85,540		
上層路盤(空港)		m ²	1,000.000	514.1	514,100		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			2,361.76	2,361,764		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [3.1200]

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和7年度北九州空港滑走路延長誘導路新設外工事

番号：82

名称：上層路盤(2) 再生アスファルト安定処理(40) t=6cm

1000m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
再生アスファルト混合物（安定処理材）	再生瀝青安定処理材(40)	t	146.640	10,300.00	1,510,392		
混合材夜間割増額		t	146.640	500.00	73,320		
上層路盤(空港)		m ²	1,000.000	514.1	514,100		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			2,097.81	2,097,812		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [3.1200]

時間的制約による補正：なし

番号：83

名称：基層 再生粗粒度アスコン(20) t=8cm

1000m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
再生アスファルト混合物	再生粗粒度アスコン（20）	t	195.520	10,800.00	2,111,616		
混合材夜間割増額		t	195.520	500.00	97,760		
基層・中間層(空港)		m ²	1,000.000	514.1	514,100		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			2,723.47	2,723,476		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [3.1200]

時間的制約による補正：なし

番号：84

名称：表層 密粒度アスコン(20)【改質Ⅱ型】 t=6cm

1000m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト混合物	密粒度アスコン（20） 改質アスファルトⅡ型	t	146.640	14,600.00	2,140,944		
混合材夜間割増額		t	146.640	500.00	73,320		
表層(空港)		m ²	1,000.000	564.1	564,100		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			2,778.36	2,778,364		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [3.1200]

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和7年度北九州空港滑走路延長誘導路新設外工事

番号：85

名称：プライムコート PK-3 (0.8L/m2)

1000m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト乳剤	P K-3 プライムコート用	L	920.000	117.00	107,640		
プライムコート(アスファルト舗装工)		m ²	1,000.000	5.069	5,069		
諸雑費 (率+まるめ)		%	2.000	107,640.00	2,091		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			114.80	114,800		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [3.1200]

時間的制約による補正：なし

番号：86

名称：タックコート PKM-T-Q (0.3L/m2) 既設面散布

1000m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト乳剤	P K M-T-Q タックコート用	L	345.000	275.00	94,875		
タックコート		m ²	1,000.000	3.029	3,029		
諸雑費 (率+まるめ)		%	2.000	94,875.00	1,896		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			99.80	99,800		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [3.1200]

時間的制約による補正：なし

番号：87

名称：路床改良 セメント安定処理工法 t=100cm

1m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路床改良	セメント安定処理工法 t=100cm	m ²	1.000	2,419	2,419		
合 計	作業能力：1.00m ²			2,419	2,419		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.0000]

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和7年度北九州空港滑走路延長誘導路新設外工事

番号：88

名称：上層路盤(ICT) 再生粒度調整碎石RM-25 t=24cm

1m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
上層路盤(ICT)	再生粒度調整碎石RM-25 t=24cm	m ²	1.000	1,189	1,189		
合 計	作業能力：1.00m ²			1,189	1,189		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.0000]

時間的制約による補正：なし

番号：89

名称：表層 密粒度アスコン(13) t=5cm

1000m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト混合物	密粒度アスコン (13)	t	122.200	12,600.00	1,539,720		
表層(空港)		m ²	1,000.000	220	220,000		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			1,759.72	1,759,720		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.0000]

時間的制約による補正：なし

番号：90

名称：プライムコート PK-3 (0.8L/m²)

1000m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト乳剤	PK-3 プライムコート用	L	920.000	117.00	107,640		
プライムコート(アスファルト舗装工)		m ²	1,000.000	2.482	2,482		
諸雑費 (率+まるめ)		%	2.000	107,640.00	2,078		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			112.20	112,200		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.0000]

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和7年度北九州空港滑走路延長誘導路新設外工事

番号：91

名称：路床改良 セメント安定処理工法 t=100cm

1m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路床改良	セメント安定処理工法 t=100cm	m ²	1.000	2,957	2,957		
合 計	作業能力：1.00m ²			2,957	2,957		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [3.1200]

時間的制約による補正：なし

番号：92

名称：上層路盤(ICT) 再生粒度調整碎石RM-25 t=24cm

1m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
上層路盤(ICT)	再生粒度調整碎石RM-25 t=24cm	m ²	1.000	2,323	2,323		
合 計	作業能力：1.00m ²			2,323	2,323		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [3.1200]

時間的制約による補正：なし

番号：93

名称：表層 密粒度アスコン(13) t=5cm

1000m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト混合物	密粒度アスコン (13)	t	122.200	12,600.00	1,539,720		
混合材夜間割増額		t	122.200	500.00	61,100		
表層(空港)		m ²	1,000.000	606.5	606,500		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			2,207.32	2,207,320		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [3.1200]

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和7年度北九州空港滑走路延長誘導路新設外工事

番号：94

名称：プライムコート PK-3 (0.8L/m²)

1000m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト乳剤	P K-3 プライムコート用	L	920.000	117.00	107,640		
プライムコート(アスファルト舗装工)		m ²	1,000.000	5.069	5,069		
諸雑費 (率+まるめ)		%	2.000	107,640.00	2,091		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			114.80	114,800		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [3.1200]

時間的制約による補正：なし

番号：95

名称：土材料費 再生砂

1m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土材料費	再生砂	m ³	1.000	2,600	2,600		
合 計	作業能力：1.00m ³			2,600	2,600		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [3.1200]

時間的制約による補正：なし

番号：96

名称：床掘り(1)

1m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
床掘り(1)		m ³	1.000	254.6	254.6		
合 計	作業能力：1.00m ³			254.6	254.6		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.0000]

時間的制約による補正：なし

番号：97

名称：床掘り(2)

1m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
床掘り(2)		m ³	1.000	514.5	514.5		
合 計	作業能力：1.00m ³			514.5	514.5		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [3.1200]

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和7年度北九州空港滑走路延長誘導路新設外工事

番号：98

名称：土材料積込 土砂仮置場 再生砂 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土材料積込	土砂仮置場 再生砂	m 3	1.000	2,420	2,420		
合 計	作業能力：1.00m3			2,420	2,420		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：あり [3.1200]
 時間的制約による補正：なし

番号：99

名称：土材料運搬 土砂仮置場→施工箇所 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土材料運搬	土砂仮置場→施工箇所	m 3	1.000	2,282	2,282		
合 計	作業能力：1.00m3			2,282	2,282		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：あり [3.1200]
 時間的制約による補正：なし

番号：100

名称：埋戻し(1) 再生砂、1m≦W1<4m 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋戻し(1)	再生砂、1m≦W1<4m	m 3	1.000	2,013	2,013		
合 計	作業能力：1.00m3			2,013	2,013		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：あり [1.0000]
 時間的制約による補正：なし

番号：101

名称：埋戻し(2) 再生砂、1m≦W1<4m 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋戻し(2)	再生砂、1m≦W1<4m	m 3	1.000	5,378	5,378		
合 計	作業能力：1.00m3			5,378	5,378		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：あり [3.1200]
 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和7年度北九州空港滑走路延長誘導路新設外工事

番号：102
 名称：埋戻し(3) 流用土、1m≦W1<4m 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋戻し(3)	流用土、1m≦W1<4m	m 3	1.000	2,013	2,013		
合 計	作業能力：1.00m3			2,013	2,013		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：あり [1.0000] 時間的制約による補正：なし

番号：103
 名称：埋戻し(4) 流用土、1m≦W1<4m 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋戻し(4)	流用土、1m≦W1<4m	m 3	1.000	5,378	5,378		
合 計	作業能力：1.00m3			5,378	5,378		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：あり [3.1200] 時間的制約による補正：なし

番号：104
 名称：土砂等運搬(1) 施工場所→土砂仮置場 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬(1)	施工場所→土砂仮置場	m 3	1.000	511.2	511.2		
合 計	作業能力：1.00m3			511.2	511.2		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：あり [1.0000] 時間的制約による補正：なし

番号：105
 名称：土砂等運搬(2) 施工場所→土砂仮置場 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬(2)	施工場所→土砂仮置場	m 3	1.000	951.6	951.6		
合 計	作業能力：1.00m3			951.6	951.6		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：あり [3.1200] 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和7年度北九州空港滑走路延長誘導路新設外工事

番号：106

名称：基面整正(1) マンホールB型、C型、D型

1m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基面整正(1)	マンホールB型、C型、D型	m ²	1.000	480.4	480.4		
合 計	作業能力：1.00m ²			480.4	480.4		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.0000]

時間的制約による補正：なし

番号：107

名称：基面整正(2) マンホールC型

1m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基面整正(2)	マンホールC型	m ²	1.000	1,499	1,499		
合 計	作業能力：1.00m ²			1,499	1,499		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [3.1200]

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和7年度北九州空港滑走路延長誘導路新設外工事

番号：108

名称：材料費 多孔陶管、末端管

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
多孔陶管	(一般管)75φ-4孔 600L	組	103.000	5,690.00	586,070		
多孔陶管	(一般管)75φ-6孔 600L	組	931.000	7,730.00	7,196,630		
多孔陶管	(一般管)75φ-9孔 600L	組	713.000	10,600.00	7,557,800		
多孔陶管	(空港用 高強度型)75φ-4孔 600L	組	188.000	7,690.00	1,445,720		
多孔陶管	(空港用 高強度型)75φ-6孔 600L	組	751.000	11,300.00	8,486,300		
末端管	(空港用)75φ-4孔 300L	個	8.000	5,690.00	45,520		
末端管	(空港用)75φ-6孔 300L	個	12.000	7,730.00	92,760		
末端管	(空港用)75φ-9孔 300L	個	6.000	10,600.00	63,600		
末端管	(空港用 高強度型)75φ-4孔 300L	個	2.000	7,690.00	15,380		
末端管	(空港用 高強度型)75φ-6孔 300L	個	8.000	11,300.00	90,400		
合 計	作業能力：1.00式			25,580,180.00	25,580,180		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [3.1200]

時間的制約による補正：なし

番号：109

名称：埋設管路(1) 多孔陶管 一般管/φ75/4孔管

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.028	27,560.00	771		
普通作業員		人	0.020	24,020.00	480		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	1,251.00	0		
合 計	作業能力：1.00m			1,251.00	1,251		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.0000]

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和7年度北九州空港滑走路延長誘導路新設外工事

番号：110

名称：埋設管路(2) 多孔陶管 一般管/φ75/6孔管

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.048	27,560.00	1,322		
普通作業員		人	0.032	24,020.00	768		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	2,090.00	0		
合 計	作業能力：1.00m			2,090.00	2,090		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.0000]

時間的制約による補正：なし

番号：111

名称：埋設管路(3) 多孔陶管 一般管/φ75/9孔管

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.064	27,560.00	1,763		
普通作業員		人	0.040	24,020.00	960		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	2,723.00	0		
合 計	作業能力：1.00m			2,723.00	2,723		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.0000]

時間的制約による補正：なし

番号：112

名称：埋設管路(4) 多孔陶管 一般管/φ75/9孔管

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.064	85,990.00	5,503		
普通作業員		人	0.040	74,950.00	2,998		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	8,501.00	0		
合 計	作業能力：1.00m			8,501.00	8,501		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [3.1200]

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和7年度北九州空港滑走路延長誘導路新設外工事

番号：113
 名称：埋設管路(5) 多孔陶管 高強度管/φ75/4孔管 1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.044	27,560.00	1,212		
普通作業員		人	0.036	24,020.00	864		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	2,076.00	0		
合 計	作業能力：1.00m			2,076.00	2,076		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：あり [1.0000] 時間的制約による補正：なし

番号：114
 名称：埋設管路(6) 多孔陶管 高強度管/φ75/6孔管 1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.056	27,560.00	1,543		
普通作業員		人	0.040	24,020.00	960		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	2,503.00	0		
合 計	作業能力：1.00m			2,503.00	2,503		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：あり [1.0000] 時間的制約による補正：なし

番号：115
 名称：接地極 φ10×t1.5 1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.287	27,560.00	7,909		
接地棒	連結式接地棒 10φ×1500mm	本	1.000	1,460.00	1,460		
諸雑費(率)	材料費の%	%	2.000	1,460.00	29		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	9,398.00	0		
合 計	作業能力：1.00箇所			9,398.00	9,398		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：あり [1.0000] 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和7年度北九州空港滑走路延長誘導路新設外工事

番号：116

名称：接地線(1) H-14sq

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.013	27,560.00	358		
接地線	硬銅より線 H-14sq	m	1.020	240.00	244		
諸雑費(率)	材料費の%	%	3.000	244.00	7		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	609.00	0		
合 計	作業能力：1.00m			609.00	609		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.0000]

時間的制約による補正：なし

番号：117

名称：接地線(2) EM-1E8sq

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.010	27,560.00	275		
接地線	より線EM-1E8sq	m	1.020	180.00	183		
諸雑費(率)	材料費の%	%	3.000	183.00	5		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	463.00	0		
合 計	作業能力：1.00m			463.00	463		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.0000]

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和7年度北九州空港滑走路延長誘導路新設外工事

番号：118

名称：接地線(3) H-14sq

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.013	85,990.00	1,117		
接地線	硬銅より線 H-14sq	m	1.020	240.00	244		
諸雑費(率)	材料費の%	%	3.000	244.00	7		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	1,368.00	0		
合 計	作業能力：1.00m			1,368.00	1,368		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [3.1200]

時間的制約による補正：なし

番号：119

名称：埋設標識シート(1) W=150

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.004	27,560.00	110		
埋設標示シート	W=150 2倍 ポリエチレンクロス	m	1.050	179.00	187		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	297.00	0		
合 計	作業能力：1.00m			297.00	297		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.0000]

時間的制約による補正：なし

番号：120

名称：埋設標識シート(2) W=150

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.004	85,990.00	343		
埋設標示シート	W=150 2倍 ポリエチレンクロス	m	1.050	179.00	187		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	530.00	0		
合 計	作業能力：1.00m			530.00	530		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [3.1200]

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和7年度北九州空港滑走路延長誘導路新設外工事

番号：121

名称：材料費 プレキャストマンホールB型、C型、D型

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
プレキャストマンホール	航空局仕様B型	基	1.000	2,420,000.00	2,420,000		
プレキャストマンホール	航空局仕様C型	基	5.000	2,030,000.00	10,150,000		
プレキャストマンホール	航空局仕様D型	基	2.000	1,150,000.00	2,300,000		
合 計	作業能力：1.00式			14,870,000.00	14,870,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [3.1200]

時間的制約による補正：なし

番号：122

名称：マンホール設置(1) B型

3基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役		人	1.000	31,300.00	31,300		
特殊作業員		人	1.000	27,770.00	27,770		
普通作業員		人	3.000	24,020.00	72,060		
ラフレックレン[油圧伸縮ジブ型]	25t吊※長期割引有り	日	1.000	46,100.00	46,100		
諸雑費(率+まるめ)	労務費の%	%	5.000	131,130.00	6,470		
合 計	作業能力：3.00基			61,233.33	183,700		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.0000]

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和7年度北九州空港滑走路延長誘導路新設外工事

番号：123
名称：マンホール設置(2) C型

3基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役		人	1.000	31,300.00	31,300		
特殊作業員		人	1.000	27,770.00	27,770		
普通作業員		人	3.000	24,020.00	72,060		
ラフレックレン[油圧伸縮ジブ型]	25t吊※長期割引有り	日	1.000	46,100.00	46,100		
諸雑費(率+まるめ)	労務費の%	%	3.000	131,130.00	3,870		
合 計	作業能力：3.00基			60,366.66	181,100		

労務時間外補正：なし
労務一括補正：あり [1.0000]

時間的制約による補正：なし

番号：124
名称：マンホール設置(3) D型

3基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役		人	1.000	31,300.00	31,300		
特殊作業員		人	1.000	27,770.00	27,770		
普通作業員		人	3.000	24,020.00	72,060		
ラフレックレン[油圧伸縮ジブ型]	20t吊※長期割引有り	日	1.000	42,800.00	42,800		
諸雑費(率+まるめ)	労務費の%	%	3.000	131,130.00	3,870		
合 計	作業能力：3.00基			59,266.66	177,800		

労務時間外補正：なし
労務一括補正：あり [1.0000]

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和7年度北九州空港滑走路延長誘導路新設外工事

番号：125

名称：マンホール設置(4) C型

3基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役		人	1.000	97,670.00	97,670		
特殊作業員		人	1.000	86,640.00	86,640		
普通作業員		人	3.000	74,950.00	224,850		
ラフレックレン[油圧伸縮ジブ型]	25t吊※長期割引有り 夜間割増	日	1.000	51,800.00	51,800		
諸雑費(率+まるめ)	労務費の%	%	3.000	409,160.00	12,240		
合 計	作業能力：3.00基			157,733.33	473,200		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [3.1200]

時間的制約による補正：なし

番号：126

名称：基礎砕石(1) t=15cm RC-40

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基礎砕石(1)	t=15cm RC-40	m 2	1.000	1,489	1,489		
合 計	作業能力：1.00m 2			1,489	1,489		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.0000]

時間的制約による補正：なし

番号：127

名称：基礎砕石(2) t=15cm RC-40

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基礎砕石(2)	t=15cm RC-40	m 2	1.000	3,860	3,860		
合 計	作業能力：1.00m 2			3,860	3,860		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [3.1200]

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和7年度北九州空港滑走路延長誘導路新設外工事

番号：128

名称：均しコンクリート型枠(1)

1m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
均しコンクリート型枠(1)		m ²	1.000	4,842	4,842		
合 計	作業能力：1.00m ²			4,842	4,842		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.0000]

時間的制約による補正：なし

番号：129

名称：均しコンクリート型枠(2)

1m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
均しコンクリート型枠(2)		m ²	1.000	15,110	15,110		
合 計	作業能力：1.00m ²			15,110	15,110		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [3.1200]

時間的制約による補正：なし

番号：130

名称：均しコンクリート打設(1) 18-12-20(高炉) W/C 60%

1m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
均しコンクリート打設(1)	18-12-20(高炉) W/C 60%	m ³	1.000	34,260	34,260		
合 計	作業能力：1.00m ³			34,260	34,260		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.0000]

時間的制約による補正：なし

番号：131

名称：均しコンクリート打設(2) 18-12-20(高炉) W/C 60%

1m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
均しコンクリート打設(2)	18-12-20(高炉) W/C 60%	m ³	1.000	1,063,000	1,063,000		
合 計	作業能力：1.00m ³			1,063,000	1,063,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [3.1200]

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和7年度北九州空港滑走路延長誘導路新設外工事

番号：132

名称：アスファルトフィニッシュ運搬費 1台×2回(1往復)

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車基本運賃	20t車以上30t車まで 20kmまで	台	1.000	71,000.00	71,000		
貨物自動車運送料金	運搬中の賃料（損料）K（K'）	台	1.000	5,300.00	5,300		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	76,300.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			76,300.00	76,300		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.0000]

時間的制約による補正：なし

番号：133

名称：スタビライザ運搬費 2台×2回(1往復)

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車基本運賃	20t車以上30t車まで 20kmまで	台	1.000	71,000.00	71,000		
貨物自動車運送料金	運搬中の賃料（損料）K（K'）	台	1.000	14,800.00	14,800		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	85,800.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			85,800.00	85,800		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.0000]

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和7年度北九州空港滑走路延長誘導路新設外工事

番号：134

名称：FWD測定車運搬費 1台×往復

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転手（一般）		人	1.000	24,440.00	24,440		
FWD測定車		日	1.000	151,000.00	151,000		
ガソリン	レギュラー	L	20.000	166.00	3,320		
高速料金（中型車・往復）	太宰府IC～苅田北九州空港IC	式	1.000	4,544.00	4,544		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	183,304.00	96		
合 計	作業能力：1.00式			183,400.00	183,400		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.0000]

時間的制約による補正：なし

番号：135

名称：投光車 1,000kw×4～6灯

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
投光車	1,000W 6灯 2t	日	670.000	9,410.00	6,304,700		
軽油		L	788.000	153.00	120,564		
運転手（一般）		人	51.436	36,660.00	1,885,643		
軽油		L	2,364.000	153.00	361,692		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	8,672,599.00	401		
合 計	作業能力：1.00式			8,673,000.00	8,673,000		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.500]

労務一括補正：あり [1.0000]

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和7年度北九州空港滑走路延長誘導路新設外工事

番号：136

名称：投光機 400W×2灯

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
投光機	400W 2灯	日	705.000	1,890.00	1,332,450		
軽油		L	830.000	153.00	126,990		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	1,459,440.00	560		
合 計	作業能力：1.00式			1,460,000.00	1,460,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.0000]

時間的制約による補正：なし

番号：137

名称：保守点検(1) 下層路盤、上層路盤

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役		人	1.723	31,300.00	53,929		
合 計	作業能力：1.00式			53,929.00	53,929		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.0000]

時間的制約による補正：なし

番号：138

名称：保守点検(2) 下層路盤、上層路盤

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役		人	2.200	97,670.00	214,874		
合 計	作業能力：1.00式			214,874.00	214,874		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [3.1200]

時間的制約による補正：なし

番号：139

名称：システム初期費（ICT） モータグレーダ

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
システム初期費	モータグレーダ	式	1.000	623,000.00	623,000		
合 計	作業能力：1.00式			623,000.00	623,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.0000]

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和7年度北九州空港滑走路延長誘導路新設外工事

番号：140

名称：3次元起工測量(1)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
作業計画	昼間作業	m 2	12,750.000	24.16	308,040		
標定点の設置・観測	夜間作業	k m2	0.013	1,366,000.00	17,758		
地上レーザの観測	夜間作業	k m2	0.013	2,483,000.00	32,279		
三次元点群データ編集	昼間作業	k m2	0.013	1,256,000.00	16,328		
三次元点群データファイルの作成	昼間作業	k m2	0.013	1,797,000.00	23,361		
縦横断面データファイルの作成	昼間作業	k m2	0.013	1,386,000.00	18,018		
機械経費等（地上レーザ-測量）	昼間作業	式	1.000	510,000.00	510,000		
精度管理費（地上レーザ-測量）	昼間作業	式	1.000	63,750.00	63,750		
諸雑費（率+まるめ）	全体の%	%	80.000	989,534.00	791,466		
合 計	作業能力：1.00式			1,781,000.00	1,781,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.0000]

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和7年度北九州空港滑走路延長誘導路新設外工事

番号：141

名称：3次元起工測量(2)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
作業計画	昼間作業	m 2	10,030.000	24.16	242,324		
標定点の設置・観測	昼間作業	k m2	0.010	1,280,000.00	12,800		
地上レーザの観測	昼間作業	k m2	0.010	2,331,000.00	23,310		
三次元点群データ編集	昼間作業	k m2	0.010	1,256,000.00	12,560		
三次元点群データファイルの作成	昼間作業	k m2	0.010	1,797,000.00	17,970		
縦横断面データファイルの作成	昼間作業	k m2	0.010	1,386,000.00	13,860		
機械経費等（地上レーザ-測量）	昼間作業	式	1.000	401,200.00	401,200		
精度管理費（地上レーザ-測量）	昼間作業	式	1.000	50,150.00	50,150		
諸雑費(率+まるめ)	全体の%	%	80.000	774,174.00	618,826		
合 計	作業能力：1.00式			1,393,000.00	1,393,000		
労務時間外補正:なし 労務一括補正：あり [1.0000] 時間的制約による補正：なし							

番号：142

名称：3次元設計データ作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
3次元設計データ作成		m 2	22,780.000	88.10	2,006,918		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	2,006,918.00	82		
合 計	作業能力：1.00式			2,007,000.00	2,007,000		
労務時間外補正:なし 労務一括補正：あり [1.0000] 時間的制約による補正：なし							

単価表・施工パッケージ

令和7年度北九州空港滑走路延長誘導路新設外工事

番号：143

名称：FWD調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
FWD測定（舗装構造評価）	昼間作業	日	1.000	263,000.00	263,000		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	263,000.00	0		
合 計	作業能力：1.00式			263,000.00	263,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.0000]

時間的制約による補正：なし

番号：144

名称：六価クロム溶出試験費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
六価クロム溶出試験費	環境庁告示第46号溶出試験	検体	1.000	7,300.00	7,300		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	7,300.00	0		
合 計	作業能力：1.00式			7,300.00	7,300		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：あり [1.0000]

時間的制約による補正：なし